CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Emenda Nº 2 ao Projeto de Lei Nº 17/2025

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 17 DE 2025

Modificam-se o Art. 9º, o § 1º do Art.11, e o Art. 13 do presente Projeto de Lei,

da seguinte forma:

Onde se lê “Secretário responsável pela política de Desenvolvimento Econômico”

leia-se “Secretário de Governo”.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 17 de março de 2025.

VEREADOR ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

VEREADOR MARCIO DENER CORAN

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA

JUSTIFICATIVA

Tratam-se de mudanças apenas para correção de redação.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 P

6E
5-

JU
C

K
-G

16
A

-9
M

4G

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P6E5JUCKG16A9M4G, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: P6E5-JUCK-G16A-9M4G

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 P

6E
5-

JU
C

K
-G

16
A

-9
M

4G

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P6E5JUCKG16A9M4G
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P6E5JUCKG16A9M4G
		2025-03-17T09:38:02-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-03-17T09:39:26-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-03-17T09:44:04-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-03-17T09:46:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura